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R: Opération en Requalification 

~I CAPBRETON 

Commune 1 Rue 1 Participation MACS 1 Score 1 Montant cumulé Travaux à réaliser? Nombre de Travaux 
Projet urbain centre ville 1ère phaseDepoge/19 

Priorité 1 mars/madan/place de la gare 675 000,00 € 15 675 000,00 € 1 

SEIGNOSSE LEON BLUM (RUE) 80 000,00 € 13 755 000,00 € Priorité 1 2 

SEIGNOSSE MARCEL CERDAN (AV) 300 000,00 € 13 1 055 000,00 € Priorité 1 3 

SAINT JEAN DE MARSACQ MOULIN (RTE DU) 200 000,00 € 13 1 255 000,00 € Priorité 1 4 

R: VIEUX BOUCAU rte des Lacs/ gde Rue 100 000,00 € 13 1 355 000,00 € Priorité 1 5 

rue de la gare 
Priorité 1 

R: SAINT GEOURS DE MAREMNE 100 000,00 € 13 1 455 000,00 € 6 

R: MAGESCQ rte des Landes 1ère tranche sud 140 000,00 € 13 1 595 000,00 € Priorité 1 7 

SAINT GEOURS DE MAREMNE BAYONNE (RTE DE) 100 000,00 € 13 1 695 000,00 € Priorité 1 8 

SOUSTONS TAULADE (RUE) 15 000,00 € 13 1 710 000 ,00 € Priorité 1 9 

MESSANGES AIRIAL (AV DE l') 20 000,00 € 12 1 730 000,00 € Priorité 1 10 

MESSANGES PLATANES (AV DES) 25 000,00 € 12 1 755 000,00 € Priorité 1 11 

VIEUX BOUCAU piste cyclable av. de Gao et av, de la plage 100 000,00 € 12 1 855 000,00 € Priorité 1 12 

CAPBRETON BdJUNQUA 70 000,00 € 11 1 925 000,00 € Priorité 1 13 

BENESSE MAREMNE AOUCE (All D') 300 000,00 € 11 2 225 000 ,00 € Priorité 1 14 

SOORTS HOSSEGOR CENTRE (AV DU) et Centre Bourg DMO Cne 700 000,00€ 11 2 925 000,00 € Priorité 1 15 

R: SAUBION TYROSSE (RTE DE) 350 000,00 € 11 3 275 000,00 € Priorité 1 16 

Priorité 1 
R: SAUBUSSE MAREMNE (RTE DE) 400 000,00 € 11 3 675 000,00 € 17 

ST VINCENT DE TYROSSE FOIRAIL (RUE DU) 55 000,00 € 11 3 730 000,00 € Priorité 1 18 

R: ST VINCENT DE TYROSSE FOIRAIL (Place) 200 000,00 € 11 3 930 000,00 € Priorité 1 19 

R: SAUBRIGUES BELLEVUE, Place de la MAIRIE, LA ROCHELLE, LA TACHIE 400 000,00 € 11 4 330 000,00 € Priorité 1 20 

Priorité 1 
SAUBRIGUES MOTIES (RTE DES) 200 000,00 € 11 4 530 000,00 € 21 

Priorité 1 
MOLIETS ET MAA GENERAL DE GAULLE (RUE DU) 250 000,00 € 10 4 780 000,00 € 22 

SOUSTONS DARRIGADE (BD) 250 000,00€ 10 5 030 000,00 € Priorité 1 23 

BENESSE MAREMNE ANGRESSE (RTE D') 300 000,00 € 10 5 330 000,00 € Priorité 1 24 

LABENNE CLARON (RUE DE) 290 000,00 € 10 5 620 000,00 € Priorité 1 25 

R: TOSSE CHATEAU D'EAU (RUE DU) 180 000,00 € 10 5 800 000,00 € Priorité 1 26 

R: JOSSE MOUT A (route du) 80 000,00 € 10 5 880 000,00 € Priorité 1 27 

MOLIETS ET MAA MULETIERS (RUE DES)/CHENES LIEGES (RUE DES) 15 000,00 € 10 5 895 000,00 € Priorité 1 28 

MAGESCQ CHALOSSE (AV DE LA) (bourg) 150 000,00 € 10 6 045 000 ,00 € Priorité 1 29 

ST VINCENT DE TYROSSE COTE D'ARGENT (AV DE LA) 400 000,00 € 10 6 445 000 ,00 € Priorité 1 30 

TOSSE ETANG (RTE DE l') 60 000,00 € 10 6 505 000,00 € Priorité 1 31 

R: ANGRESSE SEIGNOSSE (RTE DE) 115 000,00 € 10 6 620 000,00 € Priorité 1 32 

AZUR GASTON NOUGARO (RUE) 150 000,00 € 10 6 770 000 ,00 € Priorité 1 33 

CAPBRETON RD418 75 000,00 € 10 6 845 000,00 € Priorité 1 34 

R: CAPBRETON GEORGES POMPIDOU (AV) 20 000,00 € 9 6 865 000,00 € Priorité 1 35 

SAINT MARTIN DE HINX MAREMNE (RUE DE) 70 000,00 € 9 6 935 000,00 € Priorité 1 36 

MAGESCQ ROBERT DUBAA, BREMONTIER et CURIE (RUES) 300 000,00 € 9 7 235 000,00 € Priorité 1 37 

BENESSE MAREMNE ANGRESSE (RTE D') 300 000,00 € 9 7 535 000,00 € Priorité 1 38 

TOSSE av de Gaulle 190 000,00 € 9 7 725 000 ,00 € Priorité 1 39 

BENESSE MAREMNE Rue des Ecoles (RD347) 300 000,00 € 9 8 025 000,00 € Priorité 2 40 

BENESSE MAREMNE SARRAILLOT (RTE DE) 430 000,00 € 9 8 455 000,00 € Priorité 2 41 

SAINT MARTIN DE HINX VIGNERONS (RTE DES) 250 000,00 € 9 8 705 000,00 € Priorité 2 42 

TOSSE création voie RD 652 vers Bellicq 310 000,00 € 9 9 015 000,00 € Priorité 2 43 

SOUSTONS rue de Cramat 200 000,00€ 9 9 215 000,00 € Priorité 2 44 

LABENNE MARAIS (RUE DE) 160 000,00 € 9 9 375 000,00 € Priorité 2 45 

R: SEIGNOSSE BOURDAINES (AV DES) 100 000,00 € 9 9 475 000,00 € Priorité 2 46 

ANGRESSE SOORTS (RTE DE) 115 000,00 € 9 9 590 000,00 € Priorité 2 47 

LABENNE des Pyrénées) 110 000,00 € 8 9 700 000,00 € Priorité 2 48 

ANGRESSE PORTETS (RTE DE) 20 000,00 € 8 9 720 000 ,00 € Priorité 2 49 

R: SOUSTONS DASTE (RUE) 125 000,00 € 8 9 845 000,00 € Priorité 2 50 

SOORTS HOSSEGOR LACS (RTE DES) 20 000,00€ 8 9 865 000,00 € Priorité 2 51 

ST VINCENT DE TYROSSE CHANTERELLES (RTE DES) 230 000,00 € 8 10 095 000,00 € Priorité 2 52 

R: SAINT GEOURS DE MAREMNE SAUBUSSE (RTE DE) 45 000,00 € 8 10 140 000,00 € Priorité 2 53 

R: SOORTS HOSSEGOR DUNE (BD DE LA) DMO Cne 700 000,00 8 10 840 000,00 € Priorité 2 54 

SOUSTONS MORA(RTE DE) 150 000,00 € 8 10 990 000,00 € Priorité 2 55 

ANGRESSE LAGROUNE (CHE DE) 80 000,00 8 11 070 000,00 € Priorité 2 56 

R: VIEUX BOUCAU parking des arènes 400000 8 11 470 000,00 € Priorité 2 57 

SOUSTONS PONTN EAU (RUE) 150 000,00 € 8 11 620 000,00 € Priorité 2 58 

SOUSTONS MAOUCOUT (RUE) 135 000,00 € 8 11 755 000,00 € Priorité 2 59 

SAVANE (IMP DE LA) BENESSE (RTE DE) 200 000,00 7 11 955 000,00 € Priorité 2 60 

R: SAUBION camelias et RD133 50 000,00 € 7 12 005 000 ,00 € Priorité 3 61 

MESSANGES CENTRE BOURG (trottoirs) 80 000,00 7 12 085 000 ,00 € Priorité 3 62 

SAINT GEOURS DE MAREMNE BORDEAUX (RTE DE) 100 000,00 7 12 185 000,00 € Priorité 3 63 

SOUSTONS MOSCOU (RUE DE) 300 000,00€ 7 12 485 000 ,00 € Priorité 3 64 

ANGRESSE TYROSSE (RTE DE) 60 000,00 € 7 12 545 000,00 € Priorité 3 65 

MOLIETS ET MAA Avenue des Lacs Nord - RD 652 100 000,00 € 7 12 645 000 ,00 € Priorité 3 66 

R: SOORTS HOSSEGOR BECASSE (AV DE LA) 250 000,00€ 6 12 895 000,00 € Priorité 3 67 

ST VINCENT DE TYROSSE VOIE ROMAINE 300 000,00 € 6 13 195 000,00 € Priorité 3 68 

MAGESCQ CHALOSSE (AV DE LA) (vers Laroze) 200 000,00 € 6 13 395 000,00 € Priorité 3 69 

AZUR Ferry- Secousse-fontaine 40 000,00 € 5 13 435 000,00 € Priorité 3 70 

ANGRESSE VIGNAU (RTE DU) 70 000,00 € 5 13 505 000,00 € Priorité 3 71 

AZUR RUE DE PRIM 200 000,00 € 5 13 705 000,00 € Priorité 3 72 

SAINT GEOURS DE MAREMNE Route de Dax 6 000,00 € 5 13 711 000,00 € Priorité 3 73 

MAGESCQ FORET (AV DE LA) 130 000,00 € 5 13 841 000,00 € Priorité 3 74 

BENESSE MAREMNE centre bourg (place et mairie) 500 000,00 € 5 14 341 000,00 € Priorité 3 75 

SEIGNOSSE VICTOIRE (Pl DE LA) 60 000,00 € 5 14 401 000 ,00 € Priorité 3 76 

SEIGNOSSE AMIRAL BERENGER (RUE DE l') 60 000,00 € 5 14 461 000,00 € Priorité 3 77 

TOSSE HAZAN (RUE DU) 360 000,00 € 5 14 821 000,00 € Priorité 3 78 

SOUSTONS place des Arènes 250 000,00€ 5 15 071 000,00 € Priorité 3 79 

SOUSTONS av Port d'Albret de Philip à Airial 600 000,00€ 5 15 671 000,00 € Priorité 3 80 

VIEUX BOUCAU MOISAN (AV DE) 200 000,00€ 5 15 871 000,00 € Priorité 3 81 

VIEUX BOUCAU M.A. ESTRELLA (AV) 40 000,00€ 5 15 911 000,00 € Priorité 3 82 

CAPBRETON Allées marines sud 200 000,00 € 4 16 111 000,00 € Priorité 3 83 

CAPBRETON COMMANDANT l'HERMINIER (RUE DU) 250 000,00 € 4 16 361 000,00 € Priorité 3 84 

CAPBRETON GEORGES POMPIDOU (AV) 100 000,00 € 4 16 461 000,00 € Priorité 3 85 

LABENNE ARBOUSIERS (RUE DES) et Corciers 280 000,00 € 4 16 741 000,00 € Priorité 3 86 

SOORTS HOSSEGOR LACS (RTE DES) 200 000,00€ 4 16 941 000,00 € Priorité 3 87 

SAINT MARTIN DE HINX SEIGNANX (RTE DU) 200 000,00 € 4 17 141 000,00 € Priorité 3 88 

TOSSE CHENES LIEGES (AV DES) 300 000,00 € 4 17 441 000,00 € Priorité 3 89 

SAINT GEOURS DE MAREMNE lavandières 150 000,00 € 4 17 591 000,00 € Priorité 3 90 

ST VINCENT DE TYROSSE LIT (RTE DE) 280 000,00 € 4 17 871 000,00 € Priorité 3 91 

MAGESCQ rte des Landes 2ème tranche nord 260 000,00 € 4 18 131 000,00 € Priorité 3 92 

VIEUX BOUCAU BREMONTIER (AV) 100 000,00 € 4 18 231 000,00 € Priorité 3 93 

SAUBRIGUES BARADET (RTE DU) 200 000,00 € 3 18 431 000,00 € Priorité 3 94 

SEIGNOSSE PAOURE (AV DE) 300 000,00 € 3 18 731 000,00 € Priorité 3 95 

SEIGNOSSE TUCS (AV DES) 130 000,00 € 3 18 861 000,00 € Priorité 3 96 

SOORTS HOSSEGOR PAUL MARGUERITE (AV) 70 000,00€ 3 18 931 000,00 € Priorité 3 97 

LABENNE CHATEAU D'EAU (LOT LE) 69 414,00 € 3 19 000 414,00 € Priorité 3 98 

LABENNE PIMONT (RUE de) 130 000,00 € 3 19 130 414,00 € Priorité 3 99 

o érations retenues 
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TOSSE PESSON (RUE DE) 180 000,00 € 3 19 310 414,00 € Priorité 3 100 

TOSSE ROSES (AV DES) 260 000,00 € 3 19 570 414,00 € Priorité 3 101 

SAINT GEOURS DE MAREMNE BELLOCQ (RUE DE) 30 000,00 € 3 19 600 414,00 € Priorité 3 102 

CAPBRETON SAVANE (IMP DE LA) 80 000,00 € 3 19 680 414,00 € Priorité 3 103 

CAPBRETON MIMOSAS (RUE DES) 57 025,00 € 3 19 737 439,00 € Priorité 3 104 

VIEUX BOUCAU PLECQ (Rue du) 30 000,00€ 3 19 767 439,00 € Priorité 3 105 

SEIGNOSSE MARQUEZE (AV DE LA) 200 000,00 € 2 19 967 439,00 € Priorité 3 106 

BENESSE MAREMNE MIMOSAS (RUE DES) 200 000,00 € 2 20 167 439,00 € Priorité 3 107 

BENESSE MAREMNE PETIT POUTCH (RUE DU) 200 000,00 € 2 20 367 439,00 € Priorité 3 108 

1 R: SAUBION ALOUETIES (RUE DES) 40 000,00 € 2 20 407 439,00 € Priorité 3 109 

ST VINCENT DE TYROSSE CASABLANCA (RUE DE) 550 000,00 € 2 20 957 439,00 € Priorité 3 110 

SOUSTONS montbrun (parking) 200 000,00€ 1 21157 439,00 € Priorité 3 111 

o érations retenues 


